
あけましておめでとうございます！
フ ラ ワ ー シ ョ ッ プ 優 花 は 1 月 5 日
(金)10:00から営業開始です。
みなさま、今年は辰年。力強い龍の
ように勢いを持って進む年です。困
難な時代を乗り越え、新しい可能性
を探求しましょう。私たちは皆様と
共に、新たな高みを目指して飛躍し
ます！皆様のご来店、心よりお待ち
しております。

FLOWER SHOP
優花

フラワーショップ優花（お花屋さん）
グラムコード（美容室）

LIFEFIELD公式LINE ID ＠563htdtt
友だち登録はこちらから➜

公式LINE
はじめました

明けましておめでとうございます！

旧年中は、沢山のお客様にご来店いただ
き、誠にありがとうございました。2024年
が皆様にとって素晴らしい1年になります
よう、スタッフ一同心よりお祈りしており
ます。今年も全てのお客様に楽しんで頂け
るよう、元気に営業してまいりますので、
ご家族皆さんでご来店ください！
今年もこどもひろばどれみをよろしくお願
いいたします！

[営業時間] 10:00～18:00
[料金]大人1時間200円 子ども1時間600円

新春のごあいさつ
新年あけましておめでとうございます。
昨年は格別のご厚情を賜り厚く御礼を申し上げます。皆様におかれましては、輝かし
い新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。私どもライフフィールドホールディン
グスは一丸となって、ご満足いただけるサービスの提供を心がける所存でございます
ので、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。皆様のご健康とご多幸
をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

令和6年1月吉日
株式会社 LIFE FIELD

代表取締役 原野 昌季

会員登録はこちら

ライフフィールドファンドは、オンライン上で
簡単に出資できる不動産クラウドファンディン
グサービスです。1口1万円から投資が可能で、
優先劣後構造によりリスクを低減しています。
初めての方でも安心して投資を行っていただけ
るような環境を整えております。ぜひ、ライフ
フィールドファンドの詳細をご覧ください。

少額から始められる不動産クラウドファンディング

ライフフィールドファンド

【ライフフィールドファンド運営会社】
  株式会社レントフィール 福岡市博多区板付6-13-15 



きらら保育園では、月極保育はもちろん、急な用事でお子さんの預け先に困った時、ちょっとゆっくりしたい時、お仕事を
していない方も預けられます。短時間の一時保育も週コースのお預かりも行っています。気軽にお問い合わせください。

福岡市博多区銀天町3-5-20
TEL:092-586-1071 FAX:092-586-5010

西鉄雑餉隈駅から徒歩4分です。
定員： 40名 対象年齢：4ヵ月～9歳
保育日： 月曜日～土曜日(日・祝日・お盆・年末年始は休園)
保育時間：平日7:30～19:00(延長保育20:00まで)

土曜8:00～17:00(延長保育18:00まで)
職員： 園長及び保育士6名、保育補助2名

nursery school visitation

12月9日(土）に保育参観を行いました
今年は、お米 の成り立ちを学んだり、実際にもみ殻や
玄米、米ぬかなどを触ってみたりしました
初めて触るものに興味津々のこどもたち その後の親子
おにぎり作りの時間では、こどもたち一人ひとりが自分の好
きな具材を選んで、楽しそうにおにぎりを形作っていました。
その創造的な姿は、まさに子どもたちの個性の表れでした
自分で作ったおにぎりと園長が作ってくれた豚汁をたくさ
ん食べて大満足のこどもたちでした

【保育参観】

・鉄筋コンクリート造  5階建/全36戸
・竣工：令和6年1月31日竣工
・間取/平米：1K/29.80㎡〜1LDK/31.68㎡

賃料
共益費
町費
ライフフィールドエクスプレス
駐車料

バイク置場
ペット飼育可

               60,000円〜76,000円
4,000円

 400 円
2,000円

普通車:15,000円(税別) 
小型車:13,000円(税別)

軽自動車:12,000円(税別)
1,000円(税別)

賃料3,000円増額＋礼金1ヶ月

建物設備
オートロック/エレベーター/防犯カメラ/宅
配ボックス/エアコン/バス・トイレ別/シス
テムキッチン/2口ガスコンロ/風呂追焚機能/
洗浄便座付トイレ/浴室乾燥機/TVモニター
ホン/インターネット使い放題  各部屋1Gbps

所在地：福岡市博多区諸岡2丁目8番1(仮)

Aタイプ

株式会社 博多不動産管理 TEL：092-558-2034

LIFEFIELD諸岡 専有面積
29.80㎡〜31.68㎡

間取：1K〜1LDK
賃料：60,000〜76,000円

■アクセス

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島５丁目１４−１０

新大阪トヨタビル7階

新店舗のお知らせ
株式会社レントフィール
大阪支店 coming soon

株式会社レントフィール
大阪支店

株式会社レントフィール
大阪支店 

2024年1月末OPEN予定!!

2024年１月末、福岡に本社を構えるレントフィール

が大阪に新支店をオープン致します。売買及び賃

貸物件を中心に、大阪の皆様の住まい探しを幅広

くサポートします。地域に根ざしたサービスで、お客

様の理想の住まいをお探しいたします。


